[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 15.06.2015 г. № 300

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31 декабря 2014 года № 642 «О создании, содержании и использовании муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области»

В целях повышения эффективности мер, направленных на защиту населения Сахалинской области от последствий чрезвычайных ситуаций,  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в номенклатуру и объем муниципального резерва материальных ресурсов  для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны городского округа "Александровск - Сахалинский район" Сахалинской области утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31 декабря 2014 года № 642 «О создании, содержании и использовании муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области» пункт 4.14 – мотор лодочный;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Жарова В.Н.
	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	А.Т.Тулинов